RESULTADO PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO

Chamada Pública RET-AFSTTAE/COMISSOES/RET-GAB/RET/IFBAIANO N° 1/2024

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PARA COORDENAR A SELEÇÃO DE SERVIDORES TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS

EM EDUCAÇÃO DO IF BAIANO INTERESSADOS EM SOLICITAR AFASTAMENTO INTEGRAL PARA PARTICIPAÇÃO

EM PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU, designada pela PORTARIA 33/2024 - RET-

GAB/RET/IFBAIANO, de 26 de janeiro de 2024, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar de

classificação para a CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2024/AFSTTAE/RET/IF BAIANO, DE 24/09/2024. EDITAL 38/2024,

conforme segue:

CAMPUS  TEIXEIRA DE FREITAS

# Nome Processo Pontuação Situação

1 Tainan Cris;na de Araújo Bogo 23334.251774.2024-14 24,6 Classificada

CAMPUS  VALENÇA

# Nome Processo Pontuação Situação

1 Jandir Conceição Souza 23336.251721.2024-75 43,2 Classificado

REITORIA

# Nome Processo Pontuação Situação

1 Anatália Soares Barreto Filha 23327.252615.2024-18 28,9 Classificada

CAMPUS  XIQUE-XIQUE

# Nome Processo Pontuação Situação

1 Laisla Suelen Miranda Rocha 23806.250238.2024-90 73,9 Classificada

2 Ludmila Anjos de Jesus 23806.250285.2024-33 62,6 Classificada

CAMPUS  URUÇUCA

# Nome Processo Pontuação Situação

1 Miclhelle do Nascimento Silva 23335.251403.2024-14 43,8 Classificada

CAMPUS  ALAGOINHAS

# Nome Processo Pontuação Situação

1
Alana Samara Valença de

Andrade

23807.251339.2024-

78

26,4 Classificada

CAMPUS  SERRINHA

# Nome Processo Pontuação Situação

1 Joyce Santana Arújo Silva 23790.251242.2024-91 47,2 Classificada

CAMPUS  SENHOR DO BONFIM

# Nome Processo Pontuação Situação

1 Edeil Reis do Espirito Santo 23333.253371.2024-10 55,7 Classificada

CAMPUS  BOM JESUS DA LAPA

# Nome Processo Pontuação Situação

1 Junio Ba;sta Custodio 23328.252173.2024-08 104 Classificado

Conforme o cronograma da Chamada Pública RET-AFSTTAE/COMISSOES/RET-GAB/RET/IFBAIANO N° 2/2024,

publicada em 24 de setembro de 2024, caberá recurso contra este Resultado Preliminar, a ser interposto pelo(a)

servidor(a) interessado(a), mediante preenchimento de formulário disponível no SUAP e encaminhado a esta

Comissão entre os dias 24 e 25 de outubro de 2024.

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Iris Santos Silva, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 23/10/2024 16:17:14.

Daniel Anacleto Ribeiro Costa dos Santos, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 23/10/2024 16:12:23.

Janine Silveira Cassiano, COORDENADOR(A) - FAG - RET-AFSTTAE, em 23/10/2024 16:07:25.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/10/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

621834

e6b74c2076

	23334.251774.2024-14
	23336.251721.2024-75
	23327.252615.2024-18
	23335.251403.2024-14
	23807.251339.2024-78
	23790.251242.2024-91
	23333.253371.2024-10
	23328.252173.2024-08
	Documento assinado eletronicamente por: